خطیبی، حسین، (۱۳۸۶)، *فن نثر در ادب فارسی*، چاپ دوم، تهران: زوار.
۸. دهخدا، علی‌اکبر، لغت‌نامه.
۹. صفا، ذبیح‌الله، *گنجینه سخن*، چاپ چهارم، انتشارات امیرکبیر، ج ۱.
۱۰. قائم مقامی، جهانگیر، (۱۳۵۰)، *مقدمه‌ای بر شناخت اسناد تاریخی*، تهران، انتشارات انجمن آثار ملی.
۱۱. قلقشندی، الشیخ‌ابی‌العباس احمد، (۱۳۴۰ هـ / ۱۹۲۲ م)، *صبح الاعشی، طبع: بمطبعه دارالکتب المصریه بالقاهره*.
۱۲. کاشغری، محمود بن حسین بن محمد، (۱۳۷۵)، *دیوان لغات‌الترک*، ترجمه: دبیر سیاقی، محمد، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
۱۳. مصاحب، غلامحسین، *دایره‌المعارف فارسی*، ج ۱.
۱۴. معلم تبریزی، محمدجعفر بن ابوالقاسم، *نسخه خطی زبده‌الفوائد*، شماره اموال: ۱۰۳۶، کتابخانه ملی تبریز.